
Parlamentares Contato

Alan Rick PRB/AC dep.alanrick@camara.leg.br

Conceição Sampaio PP/AM - Presidente dep.conceicaosampaio@camara.leg.br
Silas Câmara PRB/AM dep.silascamara@camara.leg.br

Antonio Brito PSD/BA dep.antoniobrito@camara.leg.br
Jorge Solla PT/BA dep.jorgesolla@camara.leg.br
Arthur Oliveira Maia PPS/BA dep.arthuroliveiramaia@camara.leg.br

Odorico Monteiro PROS/CE dep.odoricomonteiro@camara.leg.br
Adail Carneiro PP/CE dep.adailcarneiro@camara.leg.br
Arnon Bezerra PTB/CE dep.arnonbezerra@camara.leg.br
Macedo PP/CE dep.macedo@camara.leg.br
Danilo Forte PSB/CE dep.daniloforte@camara.leg.br
Raimundo Gomes de Matos PSDB/CE dep.raimundogomesdematos@camara.leg.br

Rôney Nemer PP/DF dep.roneynemer@camara.leg.br
Erika Kokay PT/DF dep.erikakokay@camara.leg.br

Carlos Manato SD/ES dep.carlosmanato@camara.leg.br
Dr. Jorge Silva PHS/ES dep.dr.jorgesilva@camara.leg.br
Paulo Foletto PSB/ES dep.paulofoletto@camara.leg.br
Sergio Vidigal PDT/ES dep.sergiovidigal@camara.leg.br

Célio Silveira PSDB/GO dep.celiosilveira@camara.leg.br
João Campos PRB/GO dep.joaocampos@camara.leg.br
Flávia Morais PDT/GO dep.flaviamorais@camara.leg.br

João Marcelo Souza PMDB/MA dep.joaomarcelosouza@camara.leg.br
Juscelino Filho DEM/MA dep.juscelinofilho@camara.leg.br

Misael Varella DEM/MG dep.misaelvarella@camara.leg.br
Saraiva Felipe PMDB/MG dep.saraivafelipe@camara.leg.br
Toninho Pinheiro PP/MG dep.toninhopinheiro@camara.leg.br
Brunny PR/MG dep.brunny@camara.leg.br
Eduardo Barbosa PSDB/MG dep.eduardobarbosa@camara.leg.br
Marcus Pestana PSDB/MG dep.marcuspestana@camara.leg.br
Mário Heringer PDT/MG dep.marioheringer@camara.leg.br
Adelmo Carneiro Leão PT/MG dep.adelmocarneiroleao@camara.leg.br
Jô Moraes PCdoB/MG dep.jomoraes@camara.leg.br
Raquel Muniz PSD/MG dep.raquelmuniz@camara.leg.br
Weliton Prado PMB/MG dep.welitonprado@camara.leg.br

Mandetta DEM/MS dep.mandetta@camara.leg.br
Geraldo Resende PSDB/MS dep.geraldoresende@camara.leg.br
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Valtenir Pereira PMDB/MT dep.valtenirpereira@camara.leg.br
Ságuas Moraes PT/MT dep.saguasmoraes@camara.leg.br

Wilson Filho PTB/PB dep.wilsonfilho@camara.leg.br
Hugo Motta PMDB/PB dep.hugomotta@camara.leg.br
Rômulo Gouveia PSD/PB dep.romulogouveia@camara.leg.br
Pedro Cunha Lima PSDB/PB dep.pedrocunhalima@camara.leg.br

Zeca Cavalcanti PTB/PE dep.zecacavalcanti@camara.leg.br

Assis Carvalho PT/PI dep.assiscarvalho@camara.leg.br

Marcelo Belinati PP/PR dep.marcelobelinati@camara.leg.br
Leandre PV/PR dep.leandre@camara.leg.br
Luciano Ducci PSB/PR dep.lucianoducci@camara.leg.br
Diego Garcia PHS/PR dep.diegogarcia@camara.leg.br
Takayama PSC/PR dep.takayama@camara.leg.br
Christiane de Souza Yared PR/PR dep.christianedesouzayared@camara.leg.br
Zeca Dirceu PT/PR dep.zecadirceu@camara.leg.br

Alexandre Serfiotis PMDB/RJ dep.alexandreserfiotis@camara.leg.br
Laura Carneiro PMDB/RJ dep.lauracarneiro@camara.leg.br
Sóstenes Cavalcante DEM/RJ dep.sostenescavalcante@camara.leg.br
Benedita da Silva PT/RJ dep.beneditadasilva@camara.leg.br
Chico D'angelo PT/RJ dep.chicodangelo@camara.leg.br
Jandira Feghali PCdoB/RJ dep.jandirafeghali@camara.leg.br
Jean Wyllys PSOL/RJ dep.jeanwyllys@camara.leg.br
Cristiane Brasil PTB/RJ dep.cristianebrasil@camara.leg.br
Francisco Floriano DEM/RJ dep.franciscofloriano@camara.leg.br
Marcos Soares DEM/RJ dep.marcossoares@camara.leg.br
Rosangela Gomes PRB/RJ dep.rosangelagomes@camara.leg.br
Dr. João PR/RJ dep.dr.joao@camara.leg.br

Antônio Jácome PTN/RN dep.antoniojacome@camara.leg.br

Mariana Carvalho PSDB/RO dep.marianacarvalho@camara.leg.br

Hiran Gonçalves PP/RR dep.hirangoncalves@camara.leg.br
Jhonatan de Jesus PRB/RR dep.jhonatandejesus@camara.leg.br
Shéridan PSDB/RR dep.sheridan@camara.leg.br

Carlos Gomes PRB/RS dep.carlosgomes@camara.leg.br
Darcísio Perondi PMDB/RS dep.darcisioperondi@camara.leg.br
Jones Martins PMDB/RS dep.jonesmartins@camara.leg.br
Giovani Cherini PR/RS dep.giovanicherini@camara.leg.br
Pepe Vargas PT/RS dep.pepevargas@camara.leg.br
Pompeo de Mattos PDT/RS dep.pompeodemattos@camara.leg.br
Afonso Hamm PP/RS dep.afonsohamm@camara.leg.br
Luiz Carlos Busato PTB/RS dep.luizcarlosbusato@camara.leg.br
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Renato Molling PP/RS dep.renatomolling@camara.leg.br
Henrique Fontana PT/RS dep.henriquefontana@camara.leg.br
Heitor Schuch PSB/RS dep.heitorschuch@camara.leg.br

Carmen Zanotto PPS/SC dep.carmenzanotto@camara.leg.br
Geovania de Sá PSDB/SC dep.geovaniadesa@camara.leg.br

Adelson Barreto PR/SE dep.adelsonbarreto@camara.leg.br
Fábio Mitidieri PSD/SE dep.fabiomitidieri@camara.leg.br

Dr. Sinval Malheiros PTN/SP dep.dr.sinvalmalheiros@camara.leg.br
Ricardo Bentinho PRB/SP dep.misaelvarella@camara.leg.br
Miguel Lombardi PR/SP dep.miguellombardi@camara.leg.br
Flavinho PSB/SP dep.flavinho@camara.leg.br
Arnaldo Faria de Sá PTB/SP dep.arnaldofariadesa@camara.leg.br
Eli Corrêa Filho DEM/SP dep.elicorreafilho@camara.leg.br
Jorge Tadeu Mudalen DEM/SP dep.jorgetadeumudalen@camara.leg.br
Arlindo Chinaglia PT/SP dep.arlindochinaglia@camara.leg.br
Lobbe Neto PSDB/SP dep.lobbeneto@camara.leg.br
Vitor Lippi PSDB/SP dep.vitorlippi@camara.leg.br
Ivan Valente PSOL/SP dep.ivanvalente@camara.leg.br

Dulce Miranda PMDB/TO dep.dulcemiranda@camara.leg.br
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